
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.02.2015  № 112 
 

О признании утратившим силу постановления 
Администрации городского округа Стрежевой от 07.10.2011 № 654 

 
 
На основании статьи 56 Устава городского округа Стрежевой, с целью актуализации 

муниципальной нормативной правовой базы 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 07.10.2011 № 654 «О введении в действие Плана по предупреждению и 
ликвидации разливов нефти и нефтепродуктов». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
. 

 
 
Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	На основании статьи 56 Устава городского округа Стрежевой, с целью актуализации муниципальной нормативной правовой базы

